ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

  CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

               Gabinete do Vereador Dudu Corretor

INDICAÇÃO  Nº         /2023

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições regimentais e

legais, REQUER após deliberação do Plenário, que se envie cópia deste ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito, para que tome as seguintes providências:

Solicita ao chefe do Poder Executivo Municipal em parceria com os

órgãos competentes Profissional Interprete de Libras em todas as

sessões solenes da Câmara Municipal, e demais eventos

transmitidos pelos meios de comunicação, para que todos tenham

acesso à informação.

                           DUDU CORRETOR

                     Vereador

 Guarapari/ES, 12 de Janeiro de 2023

 Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro de Guarapari/ES CEP: 29.200-180

Autenticar documento em http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310038003200300037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

		2023-01-16T12:08:20-0300